



**MA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO
PROPOSTA DE PREÇOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL IBIAPINA 001/2021 -
SEINFRA-SRP**

14/04/2021

[Handwritten signatures and initials]



MA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA

Av. Francisco Sá, 3783. SL 01 Carlito Pamplona Cep.: 60.015-050 - Fortaleza-Ce
CNPJ.: 10.486.051/0001-29 CGF.: 06.372.590-8



Fone.: 85 3017-4813 E-mail: malicitacoes@gmail.com

PREGÃO PRESENCIAL 001/2021-SEINFRA-SRP AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO NA REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE IBIAPINA/CE

ABERTURA DIA 14 DE ABRIL DE 2021

LICITAÇÃO DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	VALOR UNT	EXTENSO	TOTAL	EXTENSO
1	BASE EXTERNA PARA RELE	UND	LINSE	500	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
2	CABO FLEXÍVEL 2,5MM/750V C/ 100 METROS	PEÇA	LUNA CABOS	40	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 8.800,00	oito mil e oitocentos reais
3	CABO PARALELO 2X2,5MM	PEÇA	LUNA CABOS	40	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais	R\$ 14.000,00	quatorze mil reais
4	LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 250W	UND	AVANT	300	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
5	LÂMPADA VAPOR MERCÚRIO 400W	UND	AVANT	150	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 6.750,00	seis mil, setecentos e cinquenta reais
6	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W TUBULAR	UND	AVANT	50	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
7	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W TUBULAR	UND	AVANT	300	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
8	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 400W TUBULAR	UND	AVANT	150	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 5.250,00	cinco mil, duzentos e cinquenta reais
9	LÂMPADA VAPOR SÓDIO 70W	UND	AVANT	500	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 11.000,00	onze mil reais
10	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 150W TUBULAR	UND	AVANT	50	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 1.700,00	mil e setecentos reais
11	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W TUBULAR	UND	AVANT	300	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 9.600,00	nove mil e seiscentos reais
12	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W TUBULAR	UND	AVANT	100	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
13	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 70W TUBULAR	UND	AVANT	500	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais

MA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA
CNPJ. 10.486.051/0001-29
FRANCISCO SA, 3783 SL.01
(85) 3988-8144

14	REATOR PARA LÂMPADA A VAPOR MERCURIO 400/220V USO EXTERNO	UND	MAPRALUX	50	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
15	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO 150W/220V USO EXTERNO	UND	MAPRALUX	50	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 3.250,00	três mil, duzentos e cinquenta reais
16	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250W/220V USO EXTERNO	UND	MAPRALUX	200	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 16.000,00	dezesesseis mil reais
17	REATOR PARA LÂMPADA A VAPOR SÓDIO 70W/220V USO EXTERNO	UND	MAPRALUX	500	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 24.500,00	vinte e quatro mil e quinhentos reais
18	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W/220V USO EXTERNO	UND	MAPRALUX	200	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 16.000,00	dezesesseis mil reais
19	REATOR PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W/220V USO EXTERNO	UND	MAPRALUX	100	R\$ 85,00	oitenta e cinco reais	R\$ 8.500,00	oito mil e quinhentos reais
20	RELÉ FOTOELÉTRICO CARGA MÁXIMA 1000W	UND	QUALITRONIX	600	R\$ 14,90	quatorze reais e noventa centavos	R\$ 8.940,00	oito mil, novecentos e quarenta reais
21	SOQUETE DE LOUÇA E-27 PARTE EXTERNA EM PORCELANA E INTERNA EM MATERIAIS METÁLICOS	UND	SORTE LUZ	200	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 500,00	quinhentos reais
22	SOQUETE DE LOUÇA E-40 PARTE EXTERNA EM PORCELANA E INTERNA EM MATERIAIS METÁLICOS	UND	SORTE LUZ	200	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 2.000,00	dois mil reais
23	ARANDELA EXTERNA TIPO CONCHA COM BRAÇO	UND	SUBMAP	300	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
24	CABO PARALELO 2X1,5MM	PEÇA	LUNA CABOS	20	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 4.000,00	quatro mil reais
25	CABO PP 2X1MM	PEÇA	LUNA CABOS	20	R\$ 300,00	trezentos reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
26	CABO PP2X2,5MM	PEÇA	LUNA CABOS	30	R\$ 500,00	quinhentos reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
27	CABO PP 3X2,5MM	PEÇA	LUNA CABOS	30	R\$ 800,00	oitocentos reais	R\$ 24.000,00	vinte e quatro mil reais
28	PARAFUSO 16X250MM	UND	OLIVO	300	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
29	PARAFUSO 16X300MM	UND	OLIVO	300	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
30	FITA ISOLANTE PRETA C3 20MM	UND	GOLDEN	200	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 1.000,00	mil reais
31	FITA DE AUTOFUSAO 19MMX5M	UND	3M	200	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 6.400,00	seis mil e quatrocentos reais



MA COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA

 CNPJ: 10.488.051/0001-29

 FRANCISCO SA, 3783 SL.01

 (85) 9.9888-8144

